AG-0518
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 1 of/de 8      Project/Projet:  AP-AG-03-0016
Measurement Canada Mesures Canada
An Agency of Industry Canada Un organisme d’Industrie Canada
NOTICE OF APPROVAL AVIS D’APPROBATION
Issued by statutory authority of the Minister of Industry
for:

compteur multipoints (linéarisation), mais cette fonction
n’est pas approuvée.
MODEL DESIGNATION
The model number is specified by the following:
unit / input / output / power / options [housing]
For example:
HIM / HART / 3AO / 24DC / -2PRG [DIN]
The unit and the input are specified as HIM and HART
respectively.
The output specifies the number of analogue outputs
and/or modbus communications.  Possible outputs include
2AO, 3AO, MB or MB1AO.
The power is specified as 24DC.
The options specifies the number of programmable alarm
outputs or enhanced radio frequency protection.  Possible
options include -1PRG, -2PRG and -RF.
The housing is specified as DIN.
DÉSIGNATION DU MODÈLE
Le numéro du modèle est indiqué comme suit :
unité/ entrée / sortie / alimentation / options [boîtier]
Exemple :
HIM / HART / 3AO / 24DC / -2PRG [DIN]
L’unité et l’entrée sont indiquées comme étant
respectivement HIM et HART.
La sortie précise le nombre de sorties analogiques
et / ou de communications modbus. Les sorties possibles
comprennent 2AO, 3AO, MB et MB1AO.
La source d’alimentation est de 24 V c.c..
Les options indiquent le nombre de sorties d’alarme
programmables ou une protection accrue des fréquences
radioélectriques. Parmi les options possibles : -1PRG, -
2PRG et -RF.
Le boîtier est indiqué comme étant DIN.
AG-0518
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 4 of/de 8      Project/Projet:  AP-AG-03-0016
SPECIFICATIONS
Power Supply
An external power supply of 24 Vdc ± 10% is required.
CARACTÉRISTIQUES
Alimentation
Une alimentation externe de 24 V c.c. ± 10 % est
requise.
Loop Resistance
R must be $ 250 and # 1100 ohms.
Valeur de la résistance de la boucle
R doit être $ 250 et  # 1100 ohm.
Power Consumption
2 - 3.5 W, nominal
4.5 W @ 24 Vdc max. for units using transmitter
excitation to supply loop power to a 2-wire instrument.
Consommation d’énergie
Consommation nominale de 2 à 3,5 W
Max. de 4,5 W à 24 V c.c., pour les instruments à deux
(2) fils alimentés en circuit bouclé par une borne
d’excitation de l’émetteur.
Input
HART digital signal on a single 2-wire system.
Entrée
Signal numérique du protocole HART sur un système à
deux (2) fils.
Output Options
2 or 3 programmable (0 - 20 mA or 4 - 20 mA)
analogue outputs.
1 or 2 programmable alarms (relays)
2 Modbus outputs: RS-485, software selectable baud
rate.
Options de sortie
2 ou 3 sorties analogiques programmables (0 à 20 mA
ou 4 à  20 mA.
1 ou 2 alarmes programmables (relais)
2 sorties Modbus : RS-485, le logiciel peut déterminer
le débit en bauds.